
 

 
[Employers: This is a sample employee notice employers can use to inform their employees about earned sick 
and safe time as required under Minnesota Statutes § 181.9447, subdivision 9. Instructions for completing this 
notice are in brackets. Delete all instructions before providing this to the employee.] 

Çalışanlara yönelik kazanılmış hastalık ve güvenlik süresi 
bildirimi 
Minnesota eyaletindeki çalışanlar, bir tür ücretli izin olan kazanılmış hastalık ve güvenlik süresi alma hakkına 
sahiptirler. Çalışanların çalıştıkları her 30 saat için bir saat olmak üzere yılda en az 48 saate kadar kazanılmış 
hastalık ve güvenlik süresi tahakkuk ettirmeleri gerekir. [If you are using a more generous accrual system or a 
front-loading system, edit the previous sentence and insert the applicable system for the employee who will 
receive this notice.] Çalışanların kazanılmış hastalık ve güvenlik süresi tahakkuku bakımından bir yıl şu şekilde 
tanımlanır: [Note here how you define the accrual or benefit year for the employee. Examples include the 
calendar year, year by work anniversary or another 12-month period.] 

Çalışanların mevcut kazanılmış hastalık ve güvenlik süresi saatleri ve en son maaş döneminde kullanılmış olan 
saatler, her maaş döneminin sonunda çalışanların aldıkları kazanç beyannamesinde belirtilmelidir. Kazanılmış 
hastalık ve güvenlik süresi, çalışanların normal saatlik çalışma ücretleri üzerinden ödenmelidir. Çalışanların 
kazanılmış hastalık ve güvenlik süresi kullanabilmeleri için vardiyalarında yerlerine çalışacak birini aramaları veya 
bulmaları gerekmez. Çalışanlar, kazanılmış hastalık ve güvenlik süresini ihtiyaçlarına bağlı olarak vardiyanın 
tamamı veya bir kısmı için kullanabilir. 

Kazanılmış hastalık ve güvenlik süresi şu gibi durumlarda kullanılabilir: 

• çalışanın ruhsal veya fiziksel hastalığı, tedavisi veya önleyici bakımı;    
• çalışanın bir aile ferdinin ruhsal veya fiziksel hastalığı, tedavisi veya önleyici bakımı; 
• çalışanın kendisinin veya bir aile ferdinin aile içi istismara, cinsel saldırıya veya takip yoluyla tacize 

uğraması nedeniyle işe gelememesi; 
• çalışanın işyerinin hava şartları veya kamusal bir acil durum nedeniyle kapatılması veya çalışanın bir aile 

ferdinin okulunun veya bakım evinin hava şartları veya kamusal bir acil durum nedeniyle kapatılması; ve 
• bir sağlık makamı veya sağlık çalışanı tarafından çalışanın veya çalışanın bir aile ferdinin bulaşıcı bir 

hastalığı başkalarına bulaştırma riski altında olduğunun tespit edilmesi. 

İşverene bildirim ve belgeleme 

İşveren, çalışanlarının hastalık ve güvenlik sürelerini kullanmadan önce mümkün olan hallerde (örneğin çalışanın 
önceden planlanmış bir sağlık randevusu olduğunda) en fazla yedi gün öncesinden bildirimde bulunmalarını şart 
koşabilir. İşveren ayrıca çalışanlarının kazanılmış hastalık ve güvenlik sürelerini art arda üç günden fazla 
kullanmaları halinde bu sürelerin kullanım nedenlerine ilişkin belirli bazı belgeler sunmalarını da talep edebilir.  

https://www.revisor.mn.gov/laws/2023/0/53/laws.12.1.0#laws.12.1.0


[The following is an example of an employer policy for employees to provide notice before using earned sick and 
safe time. Edit the following text to match your company’s policy.] Çalışanın kazanılmış hastalık ve güvenlik 
süresini bir randevu, önleyici bakım veya önceden bildiği geçerli başka bir neden için kullanmayı planlaması 
halinde çalışanın bu durumu mümkün olduğunca önceden, ancak her halükârda en az [number between one and 
seven] gün öncesinden [phone, email or other communication] yoluyla [name or position]'e bildirmesi gerekir. 
Çalışanın önceden bildirimde bulunamadığı hallerde çalışanın çalışamayacağını öğrenir öğrenmez bu durumu 
[phone, email or other communication] yoluyla [name or position]'e bildirmesi gerekir. 

Misilleme ve şikâyette bulunma hakkı 

İşverenin kazanılmış hastalık ve güvenlik süresini kullanan veya talep eden ya da yasa kapsamındaki kazanılmış 
hastalık ve güvenlik süresi haklarını kullanan bir çalışana karşı misillemede bulunması veya olumsuz bir işlem 
başlatması yasalara aykırıdır. Çalışan, kendisine karşı misillemede bulunulduğunu veya kazanılmış hastalık ve 
güvenlik süresinin uygunsuz bir şekilde reddedildiğini düşündüğünde Minnesota Çalışma ve Sanayi 
Departmanına şikâyette bulunabilir. Çalışan ayrıca kazanılmış hastalık ve güvenlik süresi ihlalleriyle ilgili olarak 
mahkemede hukuk davası da açabilir. 

Daha fazla bilgi için 

Minnesota Çalışma ve Sanayi Departmanının Çalışma Standartları Bölümü ile 651-284-5075 no'lu telefondan 
veya esst.dli@state.mn.us e-posta adresinden iletişime geçebilir ya da dli.mn.gov/sick-leave adresi üzerinden 
departmanın kazanılmış hastalık ve güvenlik süresi web sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

Bu belge istihdamınız ile ilgili önemli bilgiler içermektedir. Bu bilgileri bu dilde almak için soldaki kutuyu 
işaretleyin. 

mailto:esst.dli@state.mn.us
https://dli.mn.gov/sick-leave
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